de Voltablio, iudicis (iudicis: in sopralinea) potestatis Saone, ex<em>plavi et de cartulario

dicti Iohannis notarii (notarii: in sopralinea) extraxi ».

Carta Boniiohannis Nasi.

Testes Rubaldus S<c>aliosus et Burchesius et Phylipponus Vationus.
Ego Durantus Saragus confiteor me debere tibi Bonoiohanni Naso libras XX

ianuinorum occasione recuperamenti rerum et acommendationum quas ego et
filius meus Phylippus habebamus, que erant libre CL ianuinorum, in nave
Sponsata a. Quas libras XX tibi vel tuo certo misso solvere promitto quociens
tibi placuerit bona fide, alioquin penam dupli tibi stipulanti promitto et cetera,
et omnes expensas et cetera, salvo eo quod in adventu filii mei Phylippi, si iu-
rare voluerit ad sancta Dei evangelia in mea vel mei missi presencia b quod illas
libras X que remanent mihi ad solvendum de mutuo librarum XXXII quas tibi
mutuavit Phylippus mee uxori c in conpara Albuçole, quod ipsas tibi non excu-
savit proficuo dictarum accomendationum nec ipsas non habuit ipse nec alius
pro eo, sint libre XX d ut supra et, si iuraverit ita solummodo promtuo e esse,
sint libre X, alioquin, si iurare noluerit, sint libre XX. Et volo ego Bonusiohan-
nes quod carte dictarum acommendationum sint casse et vacue et nullius uti-
litatis. Actum in caminata hospitalis Sancti Iohannis, die ut supra.

a in nave Sponsata: in sopralinea    b in mea - presencia: in sopralinea    c Phylippus

mee uxori: in sopralinea    d XX: corretto su precedente scrittura    e promtuo: così.

140

1213, luglio 11, in domo hospitalis

Bongiovanni Naso, da una parte, Bongiovanni Scaglia, Rubaldo Sca-
glioso e Benincasa, tutori degli eredi di Bongiovanni Calvignano, dall’altra,
eleggono Filippo Calvignano arbitro nella controversia relativa all’eredità di
Benvenuta, sorella del defunto Bongiovanni Calvignano.

(c. 16 r.) Carta compromissi inter Bonumiohannem Nasum, ex una parte, et
Bonumiohannem Scaliam et Rubaldum Scaliosum et Benencasam, tutores et
curatores testamentarii heredis Boniiohannis Calvignani.
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De lite que vertebatur vel verti posset a inter eos occasione peticionis
successionis sue b hereditatis sue matris Benevegnute sue c sororis quondam
dicti Boniiohannis quam dicebat numquam ab ipso Bonoihoanne quondam
adivisisse vel aliquo alio modo quo in bonis ipsius Boniiohannis occasione
matris sue peti posset vel sui avii aut aliquo alio modo d, conpromiserunt se
anbe e partes vicissim communi earum voluntate in Phylippo Calvignano,
taliter quod habebunt firmum et stabile quicquid inter eos dicere vellent f